РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 25 ноября 2010 года № 246
г. Снежинск

Челябинской области

Об освобождении от уплаты

земельного налога на 2011 год

отдельных категорий налогоплательщиков

На основании статьи 387 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск», Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Освободить от уплаты земельного налога на 2011 год следующие категории налогоплательщиков:

1) пенсионеров в отношении земельных участков, предоставленных для ведения садоводства, огородничества, личного подсобного хозяйства;

2) садоводческие и огороднические некоммерческие объединения граждан.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов

Согласовано:

Заместитель главы городского округа

О. П. Карпов

Начальник организационно-

юридического отдела

А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация

Газета

Налоговая инспекция

Е. П. Кузнецова

Е. Г. Канищева